

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGROINDUSTRIAL FREITAS EIRELI - ME	CAÇAMBA FORRAGEIRA BASCULANTE HIDRÁULICA		2,000	16.900,0000	33.800,00
AGROINDUSTRIAL FREITAS EIRELI - ME	CARRETA AGRÍCOLA METÁLICA, BASCULANTE COM PISTÃO HIDRÁULICO		1,000	14.840,0000	14.840,00
ALTAIR FABRO & CIA LTDA	GRADE ARADORA, COM 14 DISCOS DE 26 POLEGADAS, COM PNEU		1,000	17.790,0000	17.790,00
ALTAIR FABRO & CIA LTDA	ROÇADEIRA TRASEIRA, COM LARGURA DE 1,80 METROS		1,000	6.720,0000	6.720,00
ANA CRISTINA MANJABOSCO - EPP	PLANTADEIRA HIDRÁULICA LEVE DIRETA E CONVENCIONAL DE 2 LINH		1,000	11.590,0000	11.590,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	alavanca de freio de mão		1,000	530,0000	530,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	amortecedor dianteiro		2,000	285,0000	570,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	articulador de caixa direção		1,000	146,0000	146,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	buchas de estabilizador diante		4,000	22,0000	88,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	buchas suspensão dianteira grande		2,000	54,0000	108,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	buchas suspensão dianteira pequena		6,000	50,0000	300,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	cabo de freio traseiro		2,000	81,0000	162,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	disco de freio		2,000	275,0000	550,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	discos de freios dianteiro		2,000	153,0000	306,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	jogo de pastilha traseiro		1,000	210,0000	210,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	jogo de pastilhas dianteiras		1,000	290,0000	290,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	jogo de sapato com lona de freio de mão		1,000	180,0000	180,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	mão de obra mecanica		1,000	1.200,0000	1.200,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	pivôs de suspensão		4,000	125,0000	500,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	rolamento de roda dianteiro		1,000	260,0000	260,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	terminal de direção		1,000	145,0000	145,00
AUTOPECAS E MECANICA DE BONA LTDA - ME	terminal tensor		4,000	141,0000	564,00
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL - ME	COLORAU, PÓ FINO, HOMOGENEO DE COR VERMELHO INTENSO, REPOSI		57,500	2.5800	148,35
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL - ME	ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1. REPOSIÇÃO DO PRODUTO EM CASO D		225,000	3.4700	780,75
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL - ME	POLVILHO AZEDO, PREPARADOS COM MATÉRIAS PRIMAS SÃS		25,000	5.2500	131,25
COMERCIAL AGRÍCOLA CAPRI LTDA	COLHEDORA DE FORRAGENS, COM ACIONAMENTO A CARDAN		1,000	17.400,0000	17.400,00
ELIZANDRA MACIOROSKI - ME	BRINQUELANDIA		1,000	5.100,0000	5.100,00
ELIZANDRA MACIOROSKI - ME	CAMINHÃO COM TOLDO		1,000	2.860,0000	2.860,00
ELIZANDRA MACIOROSKI - ME	CARROSEL		1,000	1.420,0000	1.420,00
ELIZANDRA MACIOROSKI - ME	CASINHA DE BONECA		1,000	2.100,0000	2.100,00
ELIZANDRA MACIOROSKI - ME	GANGORRA TRIPLA		1,000	1.040,0000	1.040,00
ELIZANDRA MACIOROSKI - ME	MINIBRINK		1,000	2.000,0000	2.000,00
LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO DE CONCRETO 0,20X1,00		30,000	15,0000	450,00
LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO DE CONCRETO 0,30 X 1,00 CONFORME NBR 8890		31,000	24,0000	744,00
LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO DE CONCRETO 0,40X1,00		50,000	33,0000	1.650,00
LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00		30,000	64,0000	1.920,00
LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00		70,000	64,0000	4.480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO DE CONCRETO ARMADO 100CM X 120 CM DE DIAMETRO		170,000	370,0000	62.900,00
LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO DE CONCRETO ARMADO D=1,00 M.		120,000	180,0000	21.600,00
LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME	TUBO DE CONCRETO ARMADO D=1,00 M.		15,000	180,0000	2.700,00
NADINE ALBERTON VIEIRA - ME	PAPAEI A4 CX COM 10 RESMAS		5,000	159,7500	798,75
NADINE ALBERTON VIEIRA - ME	PAPEL OFICIO BRANCO A4 RESMA		1,000	15,9700	15,97
NADINE ALBERTON VIEIRA - ME	papel tamanho A4 CX C/ 10 RESMAS		25,000	159,7500	3.993,75
SAFRA DIESEL LTDA	AGENTE REDUTOR LIQUIDO DE NOX AUTOMOTIVO BOMBONA 20 LITROS		6,000	38,0000	228,00
SUPERMERCADO RH LTDA	ALFACE, PRIMEIRA QUALIDADE, LISA, CRESPA, VERDE, NOVA, FOLHAS FIRM		37,000	1,5500	57,35
SUPERMERCADO RH LTDA	LEITE CONDENSADO, DE BOA QUALIDADE. REPOSIÇÃO DO PRODUTO EM CA		25,000	3,1500	78,75
SUPERMERCADO RH LTDA	PIMENTÃO VERDE, NOVO, NÃO PODERÃO ESTAR MURCHOS, COM CASCA SÃ		7,000	4,8500	33,95
SUPERMERCADO RH LTDA	REPOLHO VERDE FRESCO, COM CABEÇA FECHADA, SEM RUPTURAS,		10,000	2,2800	22,80
				Total Geral do Mês ---->	225.502,67